2) Dozór zwierzchni nad tymże, poruczyć Naczelnikowi wojennemu gub: *Augustowskiej*. 3) Rachunki z dochodów i wydatków alumnatu, mają być przysyłane w terminach kwartalnych, t. i. co trzy miesiące do Komitetu ustanowionego w dniu 18 (30) Sierpnia 1814 r., według form na ten cel sporządzonych i zakomunikowanych. 4) W miejsce dotychczasowej liczby 12tu Inwalidów, ma być nadal utrzymywanem 23, gdyż tak lokal iak i fundusze na pokrycie wydatków, są dostatecznymi nawet dla 30 tego rodzaju osób.